

ORDEN DE COMPRA N° 00000181/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7

Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360

Fono : 975139193

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
108.000	METROS CUADRA	pintura dos salas	\$3,800.00	\$410,400.00
34.000	UNIDADES	diferencia equipos estancos led	\$15,600.00	\$530,400.00
7.000	METROS CUADRA	confeccion de tabique sala ciencias	\$10,500.00	\$73,500.00
8.000	UNIDADES	reparacion sistema electrico direccion cambio de 8 equipos alta eficiencia	\$28,500.00	\$228,000.00
1.000	UNIDADES	gastos generales	\$310,575.00	\$310,575.00
			SUB TOTAL:	\$1,552,875
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,552,875
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$295,046
			TOTAL:	\$1,847,921

SON: Un millon ochocientos cuarenta y siete mil novecientos veintiun pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°44/2020-MANTENCION Y REPARACION PLEBISCITO-E374 APORTE MUNICIPAL MEMO N°44/2020-MANTENCION Y REPARACION PLEBISCITO-E300 APORTE MUNICIPAL



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones